



OR. 030.21.2020

Myślenice, dnia 11 marca 2020 r.

## KOMUNIKAT

W związku z decyzją Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 marca 2020r. o czasowym ograniczeniu funkcjonowania szkół i placówek oświatowych w okresie od dnia 12 marca 2020r. do dnia 25 marca 2020r. w trosce o bezpieczeństwo mieszkańców Powiatu Myślenickiego prosimy o rozważne i odpowiedzialne zachowanie wobec zagrożenia wywołanego chorobą zakaźną SARS-CoV-2 zwaną COVID-19.

Apelujemy, aby w tym czasie ograniczyć spotkania w większym gronie, unikać przemieszczania się komunikacją publiczną oraz zrezygnować z udziału w zajęciach dodatkowych dla dzieci i młodzież, a także wizyt w restauracjach i klubach.

**Prosimy również, aby w miarę możliwości załatwiać sprawy w Starostwie Powiatowym w Myślenicach za pomocą komunikacji elektronicznej lub telefonicznie.**

W celu załatwienia spraw administracyjnych wymagających złożenia formalnych wniosków prosimy o ich przesyłanie na elektroniczną skrynkę podawczą Starostwa na platformie ePUAP (adres skrytki: /jswvy9559c/skrytka), a w pozostałych przypadkach poprzez e-mail (starostwo@myslenicki.pl) lub telefonicznie.

Prosimy też o ograniczenie osobistych wizyt w Starostwie jedynie do spraw pilnych, których nie można załatwić elektronicznie lub telefonicznie. Przypominamy również, aby w oczekiwaniu na spotkanie z urzędnikiem, w trosce o własne bezpieczeństwo, zachować odpowiedni dystans od innych oczekujących osób, a w czasie rozmowy z pracownikami Starostwa zachować bezpieczny odstęp co najmniej 1 metra.

W okresie podniesionego ryzyka epidemii prosimy o większą uwagę oraz szczególną opiekę wobec osób w starszym wieku oraz znajdujących się w grupie ryzyka zachorowania – to osoby cierpiące na choroby płuc, cukrzycę bądź inne choroby przewlekłe. Opieka taka może polegać między innymi pomocy pozwalającej na ograniczenie konieczności opuszczania przez te osoby miejsca zamieszkania np. poprzez pomoc w zakupach.

Jednocześnie zapewniamy Państwa, że wszelkie służby kryzysowe, a zwłaszcza służby medyczne i sanitarne stale monitorują sytuację epidemiologiczną na terenie naszego powiatu. Na chwilę obecną w SP ZOZ w Myślenice nie odnotowano żadnego przypadku zarażenia koronawirusem. Proszę zachować spokój i śledzić komunikaty instytucji publicznych: Wojewody Małopolskiego, Sanepidu, Powiatu Myślenickiego oraz poszczególnych gmin. Informujemy również, że na jutro (czwartek 12 marca) zwołana została nadzwyczajna Sesja Rady Powiatu poświęcona bieżącej sytuacji związanej z zagrożeniem koronawirusem.

Mając na uwadze bezpieczeństwo i zdrowie mieszkańców powiatu podjęliśmy decyzję o odwołaniu wszelkich imprez organizowanych przez Powiat Myślenicki oraz jego jednostki organizacyjne.

STAROSTA

*mgr Józef Tomal*